2019年 12月 6日

各 位

会 社 名 株式会社フジ・コーポレーション

代表者名 代表取締役社長    遠 藤 文 樹

 （コード番号：7605 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理部部長 多 賀 睦 実

 （TEL：022 － 348 － 3300）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、2018 年 12 月 14 日に公表した 2019 年 10 月期通期業績

予想を下記の通り修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．2019年 10月期通期個別業績予想数値の修正（2018年 11月 1日～2019年 10月 31日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

1株当たり

当期純利益

（円）

前回発表予想（A） 33,500 2,835 2,950 2,000 195.91

今回修正予想（B） 35,160 3,570 3,750 2,600 256.65

増減額（B－A） 1,660 735 800 600

増減率（％） 5.0 25.9 27.1 30.0

（ご参考）前期実績

（2018年 10月期）
32,812 2,801 2,865 1,983 194.26

２．業績予想修正の理由

   当社は、8,9 月のタイヤ値上げと 10 月の消費税増税前の駆け込み需要等の特需により、

第 4 四半期の業績は好調に推移し、売上高は、前回発表予想比 1,660 百万円増収の 35,160

百万円となる見通しです。

また、これに伴い、営業利益を、前回発表予想比 735 百万円増益となる 3,570 百万円、

経常利益を、前回発表予想比 800 百万円増益となる 3,750 百万円、当期純利益を、前回発

表予想比 600百万円増益となる 2,600百万円へと上方修正いたします。

以上